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Jorge Luis Triana jorge92.p@hotmail.com desenvolvimento sustentável nas organizações 2/2024 3 desenvolvimento sustentável nas organizações 1/2025 3

Vivian dos Santos Miranda vivian.gestaorh@gmail.com Liderança de Mulheres 1/2025 1 Educação Corporativa 1/2025 1

Solange Alfinito salfinito@unb.br consumo sustentável 2/2024 2

Vinicius Amorim Sobreiro sobreiro@unb.br Cálculo financeiro 2/2024 2 s

Rafael Porto rbarreirosporto@gmail.com Desempenho de marketing 1/2025 1

Adalmir de Oliveira Gomes adalmirdeoliveira@gmail.com Administração Publica 1/2025 2

Pedro Neiva prneiva@gmail.com
Transformações no mundo do trabalho, 
plataformização, uberização 2/2024 1

Danielle Sandi danielle.sandi@gmail.com Economia: macro 2/2024 1 Externalidades 2/2024 1 Externalidades de poder 1/2025 1

Renato Calhau renato.calhau@unb.br Ciência de Dados Aplicada ao Marketing 2/2024 1 Marketing de Serviços 2/2024 1 Empreendedorismo e Inovação 2/2024 1

Fabricio Oliveira Leitão fabriciofol@hotmail.com Administração da Produção e Operações 2/2024 2 Economia Circular 2/2024 2 Logística 2/2024 1

Siegrid Guillaumon siegrid@unb.br
Criatividade Sistêmica, Organizações e 
Desenvolvimento 2/2024 2 Gestão do Esporte 2/2024 1

Criatividade, Organizações e 
Desenvolvimento 1/2025 2 Gestão do Esporte 1/2025 1

Solange Alfinito salfinito@unb.br consumo sustentável 2/2024 2 consumo sustentável 1/2025 1

Leticia Dias Fantinel leticia.fantinel@unb.br

Estudos organizacionais relacionados a 
questões socioambientais; relações 
organizações-naturezas e organizações-
animais; gestão de desastres naturais 2/2024 2

Estudos organizacionais relacionados a questões 
socioambientais; relações organizações-naturezas e 
organizações-animais; gestão de desastres naturais 1/2025 2

Karim Marini Thomé thome@unb.br Estratégia de diferenciação 2/2024 1 Estratégia de diferenciação 1/2025 1

JOSÉ MÁRCIO CARVALHO jmcarvalho@unb.br Gestão de negócios internacionais 1/2025 2 Gestão de Projetos 1/2025 2 Agronegócios 1/2025 1

EMMANUEL SOUSA DE ABREU emmanuel.abreu@unb.br
GOVERNANÇA CORPORATIVA E SISTEMA 
FINANCEIRO 2/2024 1 EFICIÊNCIA EM INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS 2/2024 1

NOVAS TECNOLOGIAS E 
SISTEMA FINANCEIRO 2/2024 1

REALISMO JURÍDICO E 
EFICIÊNCIA 2/2024 1

PROCESSO 
ADMINISTRATIVO 
SANCIONATÓRIO E 
GESTÃO PÚBLICA 2/2024 1

Maíra Rocha Santos rpmaira@gmail.com Comportamento Organizacional 1/2025 1 Marketing e dados 1/2025 1 Branding 1/2025 1
Responsabilidade Social 
Corporativa 1/2025 1

Rodrigo Ferreira ferreirarods@gmail.com Qualidade de vida no trabalho 2/2024 3 Treinamento e desenvolvimento 2/2024 3 Avaliação de programas 2/2024 3

Luciano Rossoni lrossoni@gmail.com
Crença na Meritocracia e Decisões 
Organizacionais e de Carreira 1/2025 1

Bruno Honorato bruno.honorato@unb.br População em situação de rua 1/2025 2 Inovação em países emergentes 2/2024 2 Inovação em países emergentes 1/2025 2 Ética 2/2024 2 Ética 1/2025 2

Abner Santos Belém abener_belem@hotmail.com Adoção de Tecnologias em Negócios 2/2024 1

Francisco Antonio Coelho Junior fercoepsi@gmail.com

Temas variados em comportamento 
organizacional (desempenho, competências, e 
tantos outros) 2/2024 6 Abrirei 6 vagas para 2/2024 e 6 vagas para 1/2025 1/2025 1/2025

Aldery Silveira Júnior aldery@unb.br Metodologia multicritério de apoio à decisão 2/2024 3 Logística - Transporte de carga por cabotagem 2/2024 2
Metodologia multicritério de apoio à 
decisão 1/2025 3

Logística - transporte de carga por 
cabotagem 1/2025 2

Patricia Guarnieri pguarnieri@unb.br Economia Circular 2/2024 0 Supply chain management 2/2024 0 logística reversa 2/2024 0

Maria Amélia de Paula Dias ameliadias@unb.br Consumo consciente, sustentável 2/2024 1 Consumo consciente, sustentável 1/2025 3
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